1

2023年５月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   中野  剛人

 （コード：5038 東証グロース市場）

問 合 せ 先 執行役員  管理本部長  澤田 景一朗

 （TEL．06－6271－9333）

（訂正）「機関投資家・個人投資家向け説明会オンライン開催のお知らせ」の一部訂正について

2023年５月 24日（水）に発表いたしました「機関投資家・個人投資家向け説明会オンライン開催のお知

らせ」の内容に一部誤りがございました。深くお詫びいたしますとともに謹んで訂正させていただきます。

なお、次ページに訂正後の PR情報を添付しておりますので、併せてご覧ください。

記

（訂正前）

１． 機関投資家向け

開催形式   Zoomウェビナーによるオンライン配信

２． 個人投資家向け

開催形式   Zoomウェビナーによるオンライン配信

（訂正後）

１． 機関投資家向け

開催形式   Cocripo（コクリポ）ウェビナーによるオンライン配信

２． 個人投資家向け

開催形式   Cocripo（コクリポ）ウェビナーによるオンライン配信

以上

2

2023年５月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   中野  剛人

 （コード：5038 東証グロース市場）

問 合 せ 先 執行役員  管理本部長  澤田 景一朗

 （TEL．06－6271－9333）

機関投資家・個人投資家向け説明会オンライン開催のお知らせ

当社は、下記のとおり説明会（オンライン）を開催することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 機関投資家向け

開催日時 2023年６月 13日（火）15：00 ～ 16：00

開催形式 Cocripo（コクリポ）ウェビナーによるオンライン配信

定員 100名

視聴方法

事前予約制（下記のフォームよりお申込みください。）

https://www.cocripo.co.jp/webinar/0a4fd8a1-7118-4725-a0c5-

9cac63987a0f/detail

講演者 代表取締役社長 中野 剛人

内容

① 今後の事業戦略について

② 2023年 12月期 第１四半期決算説明

③ 質疑応答

２． 個人投資家向け

開催日時 2023年６月 14日（水）19：00 ～20：00

開催形式 Cocripo（コクリポ）ウェビナーによるオンライン配信

定員 100名

視聴方法

事前予約制（下記のフォームよりお申込みください。）

https://www.cocripo.co.jp/webinar/5a2bc286-a2f0-418c-a9e0-

52ce415fa6dc/detail

講演者 代表取締役社長 中野 剛人

内容

① 事業概要

② 2023年 12月期 第１四半期決算説明

③ 質疑応答

【訂正後】

https://www.cocripo.co.jp/webinar/0a4fd8a1-7118-4725-a0c5-9cac63987a0f/detail
https://www.cocripo.co.jp/webinar/0a4fd8a1-7118-4725-a0c5-9cac63987a0f/detail
https://www.cocripo.co.jp/webinar/5a2bc286-a2f0-418c-a9e0-52ce415fa6dc/detail
https://www.cocripo.co.jp/webinar/5a2bc286-a2f0-418c-a9e0-52ce415fa6dc/detail

3

※ 定員 100名に達し次第、締め切らせていただきます。

※ 時間の関係上、頂戴するご質問すべてには回答できない場合がございます。

※ 視聴環境（セキュリティ環境）によってはご視聴いただけない場合がございます。あらかじめご了承く

ださい。

※ 後日、アーカイブ配信を行う予定です。当日参加できなかった方もご視聴いただけます。

【本件に関するお問い合わせ】

 株式会社ｅＷｅＬＬ 社長室

 TEL：06-6271-9333

 E-mail: ir_ewell@ewell.co.jp

以上